Zacatecas, Zac., a IIevar allng. Ruben Banuelos Melero, Contralor Municipal y al Lie. Sergio Yoseph Olguin
Carrillo ya Rubicela Montoya Sanchez a una reunion a Auditoria, regresando alas 7:00 p.m .., razon por
la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 664.40 (seiscientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.),
por concepto de viaticos. En el vehfculo Spark color verde con nurnero econornico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor: